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Dotyczy : Postępowanie w trybie przetarg nieograniczony na „ „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego Urządzenia medyczne 6 Pakietów

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania : 

Poniżej zapytania w ramach Pakietu nr 4, Zadanie   nr 1  - Pozycja  A.5 – analizator hematologiczny 5 diff – szt. 1
Pytanie nr 1 – dotyczy wymogu: Szerokie zakresy liniowości dla próbki pierwotnej: WBC do 444000/mikrol, RBC do 8,6mln/mikrol, PLT do 5 mln/mikrol, HCT do 75%.

Czy zamawiający dopuści analizator gdzie liniowość bez rozcieńczeń wynosi:

WBC 0-500 x109/L

RBC 0-8,6x 1012/L

HGB 0-260g/L

PLT 0-5000x109/L
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak.
Pytanie nr 2 – dotyczy wymogu: Możliwość uzupełniania oprogramowania o aplikacje dające możliwość oznaczeń parametrów retikulocytarnych oraz oznaczeń w płynach z jam ciała.

Czy Zamawiający dopuści analizator, który na stałe oznacza płyny z jam ciała i retikulocyty, bez konieczności/możliwości uzupełniania oprogramowania o takowe funkcje. Dodatkowo – mając na względzie obecnie sformułowany wymóg to czy Zamawiający wymaga jedynie zagwarantowania możliwości uzupełnienia oprogramowania czy też oczekuje jego uzupełnienia, a co za tym idzie również skalkulowania w cenę zakupu analizatora?
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak, .Aktualnie należy skalkulować oprogramowanie i odczynniki do oznaczania parametrów z jam ciała, natomiast oznaczenia retikulocytów zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji. 
Pytanie nr 3 – dotyczy wymogu: Wymiary / masa   szer. x wys. x gł. [mm / kg] - XN-350: 450 x 440 x 460 / około 35 kg.

Czy Zamawiający dopuści analizator o innych wymiarach i wadze niż opisany XN- 350? Analizator, który Wykonawca chciałby zaoferować ma następujące parametry: 672x695x826 waga 87.5 kg.
 Odpowiedź Zamawiającego : Dopuszczamy wymiary max 600 x 600 x600 .
Pytanie nr 4 – dotyczy wymogu: Aspirowana objętość 25 µl w trybie krwi pełnej (WB), 70 µl w trybach PD i analizy płynów ustrojowych (BF).

Czy Zamawiający dopuści objętość próbki 80 µl w trybie krwi pełnej (WB), 20 µl w trybach PD i  80 µl analizy płynów ustrojowych (BF)?

  Odpowiedź Zamawiającego :Nie .
Pytanie nr 5 – dotyczy wymogu: Z aplikacją RET (opcjonalnie): RET#, RET%, IRF, LFR, MFR, HFR, RET-He, PLT-O, Delta-He, RBC-He, HYPO-He, HYPER-He.

Czy Zamawiający dopuści analizator posiadający następujące parametry: RET#, RET%, IRF, LFR, MFR, HFR, RET-He, PLT-O? Na czym polega określenie opcjonalności w przypadku zwrotu użytego przez Zamawiającego – czy jest to wymóg czy opcja do swobodnego wyboru przez Wykonawców?

  Odpowiedź Zamawiającego : Tak- opcja.
Pytanie nr 6 – dotyczy wymogu: Zasady pomiarów:
WBC DIFF/RET: Fluorescencyjna cytometria przepływowa
WBC: Cytometria przepływowa
RBC/PLT: Metoda impedancyjna z ogniskowaniem hydrodynamicznym przy użyciu prądu stałego
HGB: Metoda SLS bez użycia cyjanków

Czy Zamawiający dopuści analizator posiadający następujące zasady pomiarów:

WBC DIFF/RET: Fluorescencyjna cytometria przepływowa

WBC: Cytometria przepływowa

RBC/PLT: Metoda impedancyjna 
HGB: Metoda kolorymetryczna, w pełni bezcyjankowa. 
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
Zadanie  nr  5

Pozycja  A.9 – stacja dokująca z 6 pompami strzykawkowymi – szt.1

- stacja dokująca dla 6 pomp na statywie jezdnym ( 4 kółka samonastawne – w tym przynajmniej 2 z blokadą), ze świetlną sygnalizacją alarmową – 1szt.

- pompa jednostrzykawkowa – szt. 6 ( w komplecie ze stacją dokującą )

Pyt. 1 Zgodnie art. 38 ust 1, PZP zwracam się o wyjaśnienia Treści SIWZ. Aktualne wymogi techniczne czytane jako całość stanowią zespół wymogów preferujących pompy infuzyjne firmy „ASCOR„ i tylko ta firma lub jej dystrybutor może złożyć ważną ofertę. Powołując się na z art. 7 ust. 1 ustawy PZP zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie poniższych pytań, charakteryzujących równoważne technologicznie urządzenie:
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
Pyt. 2 Czy Zamawiający dopuści do przetargu statyw jezdny dla stacji dokującej  składający się z 5 kół samonastawnych, w tym 2 z blokadą ? Jest to lepsze rozwiązanie niż wymaga Zamawiający, stojak z większą liczbą kółek jest bardziej stabilny.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową z dużo większym kolorowym wyświetlaczem LCD o przekątnej ekranu 4,3 cala bez limitu na wiersze, czy znaki ? Jest to znacznie lepsze rozwiązanie niż wymaga Zamawiający.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 7  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z trybem pracy 

umożliwiającym programowanie w jednostkach objętościowych o nazwie „ml/h” zamiast wymaganej nazwy „standard” ? Nie ma to żadnego wpływu na pracę z pompą i w żaden sposób jej nie utrudni.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 8  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z trybem pracy 

umożliwiającym programowanie w jednostkach wagowych o nazwie „masa ciała” zamiast wymaganej nazwy „aneste” ? Nie ma to żadnego wpływu na pracę z pompą i w żaden sposób jej nie utrudni.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 9  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z trybem pracy 

umożliwiającym infuzję wielofazową o nazwie „sekwencyjny” zamiast wymaganej nazwy „profil” ? Nie ma to żadnego wpływu na pracę z pompą i w żaden sposób jej nie utrudni.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 13  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością odczytu historii zdarzeń na wyświetlaczu pompy i bez możliwości odczytu w postaci pliku XML ? Wymagany przez Zamawiającego odczyt na pliku XML nie dość, że wymaga 

komputera, to jeszcze komputera z podłączeniem internetowym.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zakresem szybkości infuzji co 0,01 ml/h dla:

0,01 – 100 ml/h dla strzykawek 2/3 ml

0,01 – 100 ml/h dla strzykawek 5ml

0,01 – 200 ml/h dla strzykawek 10 ml

0,01 – 400 ml/h dla strzykawek 20 ml

0,01 – 600 ml/h dla strzykawek 30 ml

0,01 – 2000 ml/h dla strzykawek 50 ml

Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży infuzji pacjentowi. Dodatkowo takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego, ponieważ infuzja z niskimi przepływami dokładność jest zdecydowanie ważniejsza, szczególnie z możliwością współpracy pompy ze strzykawkami o rozmiarach 2/3 ml. 
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 17   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z regulowaną szybkością dozowania dawki uderzeniowej BOLUS co 0,1 ml/h dla:

0,01 – 100 ml/h dla strzykawek 2/3 ml

0,1 – 100 ml/h dla strzykawek 5ml

0,1 – 200 ml/h dla strzykawek 10 ml

0,1 – 400 ml/h dla strzykawek 20 ml

0,1 – 600 ml/h dla strzykawek 30 ml

0,1 – 2000 ml/h dla strzykawek 50 ml

Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży bolusa pacjentowi. Dodatkowo takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego, ponieważ dodatkowa opcja bolusa dla obsługi strzykawek o rozmiarach 2/3 ml jest bardzo ważna, szczególnie gdy priorytetem jest dokładna niska podaż infuzji.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 22   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z czasem infuzji w przedziale od 1 min do 99 godzin i 59 minut ? Ustawianie sekund przy infuzjach nie jest praktykowane.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 27   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z poborem mocy do 50 VA ? Jest to niewielka różnica względem wymogów Zamawiającego, a jest to spowodowane wysokiej jakości akumulatorom litowo-jonowym pozywającym na ładowanie urządzeń w ciągu 5h do 100%
Odpowiedź Zamawiającego : Tak
– Pkt. 28   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z pojemniejszym akumulatorem wewnętrznym Li-ion 11,1V 2600mAh ?
Odpowiedź Zamawiającego : Nie.
– Pkt. 29   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z czasem pracy min 12h przy prędkości 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy  urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazdka elektryczne, agregaty.
Odpowiedź Zamawiającego : Nie.
– Pkt. 31   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z klasą ochronności: I, typ CF, IP24, odporność na defibrylację ?
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 33  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z nowoczesnym portem komunikacyjnym USB ? Porty RS232 są już przestarzałą technologią. Producenci powoli wycofują się z tego rozwiązania na poczet nowszych portów USB.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 35   Co Zamawiający miał na myśli wymagając infuzje wielofazowe z możliwością zapisania profilu ?
Odpowiedź Zamawiającego : Zgodnie ze specyfikają .
– Pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z funkcją Stand-By programowaną w zakresie 1 min – 24h ? Taki przedział jest całkowicie wystarczający do poprawnego funkcjonowania pompy, a przedział między 1 sekundą a jedną minutą nie ma klinicznego zastosowania.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak , Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .
– Pkt. 35 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy stację dokującą inną niż wymagana w specyfikacji, dedykowaną dla pomp producentów startujących w przetargu? Zamawiający jednoznacznie określił, że potrzebuje stacji MD dla pomp firmy ASCOR. Powołując się na zasadę konkurencyjności i nieograniczony rodzaj przetargu, prosimy Zamawiającego o zrezygnowanie z tego punktu.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
– Pkt. 37   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z Czas utrzymania danych w pamięci: 6 lat w przypadku wyłączonej pompy ? W przypadku włączonej bez ograniczeń.
 Odpowiedź Zamawiającego : Tak .
Do wiadomości : 

strona internetowa Zamawiającego :www.otwock-szpital.pl 
Projekt pn. „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”, realizowany przez Województwo Mazowieckie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

